[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ № 54/7
          17октября 2013года
О согласовании  планов  мероприятий
по капитальному ремонту объектов

дорожного хозяйства поселения Роговское
 ТиНАО города Москвы.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Роговское, а также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по капитальному ремонту объектов дорожного хозяйства,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих капитальному ремонту и разработки ПСД в 2014 году (приложение).
2. Разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                          Р.Г. Атабекян

	                           Адресный перечень  ремонта дорог  по  поселению Роговское на 2014 год

	Номер п/п
	Наименование городского округа, поселения
	Местоположние объекта дорожного хозяйства
	Описание
	Протяженность объекта, п.м.
	Площадь объекта, кв.м.
	Имеется проектно-сметная документация
	Планируется изготовление проектно-сметной документации
	Площадь ремонта, кв.м.
	Применяемый материал
	Стоимость работ, тыс.руб.

	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Итого:
	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Итого:

	Объем, шт.
	Сумма, тыс. руб.

	1
	Роговское
	д.Васюнино
	твердое покрытие
	6078,9
	25989,4

	21 522,0
	21 522,0

	щебень,битум,асфальт

	17 217,1
	17 217,1

	Итого:

	6078,9
	25989,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	21522,0
	21522,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	17 217,1
	17 217,1

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

№ 54/7 от 17.10.2013г.